

Nákup SZM - drobné zdravotnické prostředky a pomůcky

Model - hodnotící tabulka

Pol. č.	Název a popis produktu (předpoklad. množství v balení)	Měrná jednotka	Předpokládané odebrané množství za 24 měsíců	Jednotková cena bez DPH (doplňní účastník)	Cena celkem bez DPH (doplňní účastník)	Specifikace nabízeného artiklu, balení (doplňní účastník)	Cena za nabízené balení (doplňní účastník)	Míra zdravotního rizika (doplňní účastník)	Kód artiklu (doplňní účastník)
1	BAKTERIALNI FILTR (KPR)-Filtr bakteriální a virální	ks	50	18,60	930,00 Kč	Filtr antibakteriální, antivirální, port (100ks/bal) (náhrada za POLP04195)	1860,00	IIa	POLP04636
2	CEVKA ODSAVACI CH12- Odsávací katetr	ks	100	3,12	312,00 Kč	Cévka odsávací CH12 s přerušovačem sání, centr. otvor + dva boční, 50cm (100ks/bal) (6bal/kar)	312,00	IIa	ASQSC371012
3	CEVKA ODSAVACI CH14- Odsávací katetr	ks	100	3,12	312,00 Kč	Cévka odsávací CH14 s přerušovačem sání, centr. otvor + dva boční, 50cm (100ks/bal) (6bal/kar)	312,00	IIa	ASQSC371014
4	CEVKA ODSAVACI CH16- Odsávací katetr	ks	100	3,12	312,00 Kč	Cévka odsávací CH16 s přerušovačem sání, centr. otvor + dva boční, 50cm (100ks/bal) (6bal/kar)	312,00	IIa	ASQSC371016
5	CEVKA ODSAVACI CH18- Odsávací katetr	ks	100	3,12	312,00 Kč	Cévka odsávací CH18 s přerušovačem sání, centr. otvor + dva boční, 50cm (100ks/bal) (6bal/kar)	312,00	IIa	ASQSC371018
6	CEVKA UROLOG.ZENY PVC CH10-Vaginal catheter	ks	300	3,45	1 035,00 Kč	Katétr močový ženský bez balonku CH10, 20cm, použití 3hodiny (100ks/bal) (8bal/kar)	345,00	IIa	DAH0703210100
7	DRŽÁK NA MOČOVÝ SÁČEK-PLAST.	ks	100	6,60	660,00 Kč	Držák na močový sáček ramínko, plastový (10ks/bal) (250ks/kar)	66,00	není ZP	SAB-800800100
8	IRIGATOR Z PVC- Irigátor PVC-set	ks	20	162,25	3 245,00 Kč	Irigátor PVC set	162,25	I	POLP02243
9	CH26/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	165,00	5 775,00 Kč	mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml	165,00	IIa	MLB-2FC26FRM5
10	KATETR MOČ.UNISEX CH12/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH14/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC14FRM5
11	KATETR MOČ.UNISEX CH14/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH14/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC14FRM5
12	KATETR MOČ.UNISEX CH16/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH16/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC16FRM5
13	KATETR MOČ.UNISEX CH18/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH18/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC18FRM5
14	KATETR MOČ.UNISEX CH20/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH20/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC20FRM5
15	KATETR MOČ.UNISEX CH22/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	138,60	4 851,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH22/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	138,60	IIa	MLB-2FC22FRM5
16	KATETR MOČ.UNISEX CH24/10ks-Foleyovy katetry-Tiemann,Nelaton	bal	35	165,00	5 775,00 Kč	Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH24/40cm, posilikonovaný latex, 14denní (10/500)	165,00	IIa	MLB-2FC24FRM5
17	KOHOUT TROJCESTNY 50ks - Trojcestný kohout standard	bal	2	226,00	452,00 Kč	Kohout KD-FLEX trojcestný otočný, modrý (50ks/bal)	226,00	IIa	KDM773475M
18	KYSLIKOVA SPOJOVACI HADICE 213cm (KPR)-Kyslíková spojovací hadice	ks	30	9,90	297,00 Kč	Hadice kyslíkové spojovací, trychtýř - trychtýř, 210cm (50ks/bal)	9,90	IIa	DAH0100002002
19	KYSLÍKOVÉ BRÝLE pro dospělé- Kyslíkové brýle pro dospělé s bezpečnostní hadicí	ks	100	11,62	1 162,00 Kč	Brýle kyslíkové Typ 750 pro dospělé, nesterilní 210cm (50ks/kar)	11,62	IIa	DAH0100001750
20	LAHEV NA MOC MUZSKA 1000ML PVC (bažant)-Láhev na moč s uzávěrem	ks	30	45,88	1 376,40 Kč	Nádoba na moč mužská bez držadla s víčkem, 1l, modrá (30ks/bal)	45,88	I	GAM204811-55

21	MASKA KYSLÍKOVÁ STANDARD- kyslíková maska pro dospělé s bezpeč. spojov. hadicí	ks	100	20,54	2 054,00 Kč	Maska kyslíková S O2 hadičkou 2,1m pro dospělé, s nosním klipem, střední koncentrace (50ks/bal)	20,54	IIa	DAH010008110	
22	MASKA RESUSCITAČNÍ K AMBUVAKU (KPR)-Respi. mask	ks	20	191,76	3 835,20 Kč	Maska silikonová k ambuvaku, sterilizovatelná, vel. 5	191,76	IIa	DAH515000005	
23	MISKA EMITNI plastová 22cm	ks	20	26,89	537,80 Kč	Miska emitní, plastová, bílá, 22cm, 500ml (90ks/bal)	26,89	není ZP	AVI0651	
24	MISKA EMITNI plastová 26cm	ks	20	31,74	634,80 Kč	Miska emitní, plastová, bílá, 26cm, 1000ml (70ks/bal)	31,74	není ZP	AVI0652	
25	NARAMEK IDENTIFIKACNI- BILY	ks	1500	2,88	4 320,00 Kč	Náramek identifikační pro dospělé s vkládací kapsou, GJ-6060A, bílý (250ks/bal)	720,00	není ZP	GIDZRD00021	
26	NAUSTKY PRO ALKOTEST 6510 /6810830/1ks	ks	800	12,46	9 968,00 Kč	Náustek Standard (a6510/6810/7510) (6810830)	12,46	není ZP	DRA6810690	
27	NOSNI VZDUCHOVOD PVC 6/8 (KPR)-Nasofaryngeální vzduchovod	ks	20	66,00	1 320,00 Kč	Vzduchovod nosní, PVC, jednorázový, sterilní, Fr24, vnitřní pr. 6mm, vnější pr. 8mm, délka 130mm (10ks/bal)	66,00	Is	KAR579208	
28	NUŽKY NA NEHTY ROVNE 9cm	ks	30	46,00	1 380,00 Kč	Nůžky na nehty rovné 9cm	46,00	není ZP	CEL50103067	
29	NUŽKY NA NEHTY ZAHNUTE 9cm	ks	30	46,00	1 380,00 Kč	Nůžky na nehty SI-019Z, zahnuté 9cm	46,00	není ZP	CEL50103064	
30	PODLOZKA LOZNI PVC 110 x 220cm-Podložka ložní	ks	50	78,00	3 900,00 Kč	Podložka ložní PVC 110x220cm (5ks/bal)	390,00	I	KOM88012	
31	PODLOZKA LOZNI PVC 80 x 130cm-Podložka ložní	ks	50	39,00	1 950,00 Kč	Podložka ložní PVC 80x130cm (10ks/bal)	390,00	I	KOM88014	
32	PŮLIČ TABLET	ks	20	36,20	724,00 Kč	Půlič tablet Žák	36,20	není ZP	PHA121753	
33	REKTALNI ROURKA- Rectal tube	ks	100	5,27	527,00 Kč	Rourka rektální CH18 (50ks/bal)	5,27	IIa	DAH0701918100	
34	SAMPUSKA NA MOC PH 250ML- Konická odměrka na moč	ks	30	33,12	993,60 Kč	Pohár na moč 250ml kónický éirý (12) (48ks/pk)	33,12	IVD	GAM204809	
35	SONDA DUODENALNI- ŽALUDEČNI CH18,125cm-Sonda duadenální	ks	30	22,88	686,40 Kč	Sonda žaludeční duodenální Levin, bez úzavěru, cylindrický konec,PVC, FR18 125cm, červen.(100ks/bal)	22,88	IIa	MSMMP152018	
36	SOUPRAVA TRANSFUZNI TS 203- Transfúzní souprava	ks	50	11,80	590,00 Kč	Set transfúzní TS 203 pro krev. vaky a lahve, 140cm, filtr 350µm, hadička PVC (200ks/bal)(18bal/pal)	2360,00	IIa	GAM606203	
37	ÚSTNÍ VZDUCHOVOD č.3 (KPR)- Orofaryngeální vzduchovod	ks	20	12,20	244,00 Kč	Vzduchovod ústní Guedel sterilní, 9cm, vel.3, transparentní, žlutý kroužek (50ks/bal)	12,20	IIa	AMI-03891930	
38	ÚSTNÍ VZDUCHOVOD č.4 (KPR)- Orofaryngeální vzduchovod	ks	20	12,20	244,00 Kč	Vzduchovod ústní Guedel sterilní, 10cm, vel.4, transparentní, červený kroužek (50ks/bal)	12,20	IIa	AMI-03891940	
39	ÚSTNÍ VZDUCHOVOD č.5 (KPR)- Orofaryngeální vzduchovod	ks	20	12,33	246,60 Kč	Vzduchovod ústní Guedel Airway, 11cm, vel. 5, transparentní, sv. modrý (5ks/bal)	61,65	Is	POLP03053a	
40	UZAVER KATETROVY 100ks- Uzávěr foleyova katetru-Kolíček, Spigot	bal	30	338,00	10 140,00 Kč	Uzávěr katérový Spigot - kolíček (100ks/bal)	338,00	Is	MLBUFK	
41	S LEKOVKA pohár 30ml /75.1337.500/ 75ks	bal	50	37,50	1 875,00 Kč	Pohár 30 ml; PP; 41/37 mm; bezbarvý (1000ks/bal)	500,00	IVD	SAR75.1337.500	
42	S MIKROZKUMAVKA 1,5ml /72.690.001/500ks-Reakční trubice, 1,5ml,PP	bal	3	140,00	420,00 Kč	Mikrozukumavka 1,5ml PP 39/10,8mm, bezbarvá (500/5000)	140,00	IVD	SAR72.690.001	
43	S PIPETOVA SPICKA BEZBARVA /70.3031/1000ks-Pipetovací špička, pracovní objem: 250 µl, průhledná	bal	4	263,30	1 053,20 Kč	Pipetová špička 250 µl; bez filtru, PCR tested, průhledná (1000ks/bal)	263,30	není ZP	SAR70.3031	
44	S PIPETOVA SPICKA MODRA/70.3050.20/500ks- Pipetovací špička, pracovní objem: 1000 µl, modrá	bal	4	103,70	414,80 Kč	Špička pipetová 1000 µl, 1000 µl, bez filtru, modrá, PCR, v sáčku (500ks/bal)	103,70	není ZP	SAR-70.3050.020	
45	S STOJAN D17 MODRY PRO S- MONOVETE/93.852.174/	ks	10	393,25	3 932,50 Kč	Stojan D 17 pro S- Monovette®	393,25	není ZP	SAR93.852.174	
46	S STOJAN D17 PRO ZKUMAVKY s uchyty/93.851.174/	ks	10	297,68	2 976,80 Kč	Stojan na zkumavky s úchyty modrý Safety-Tray	297,68	není ZP	SAR93.851.174	
Cena celkem bez DPH:					107 409,10 Kč					
DPH:					16 400,99 Kč					
Cena celkem s DPH:					123 810,09 Kč					

V případě, že účastník nabízí jiné množství v balení, bude cena stanovena na přepočtené množství uvedené zadavatelem.

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné, clo...).

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 24 měsíců.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru.